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Stiftelsen Bryggen tar fremover sikte på å sende ut nyheter og diverse stoff fra og om Bryggen i korte 

bulletiner.  Arkene vil også etter hvert bli gjort tilgjengelig på våre hjemmesider 

(www.stiftelsenbryggen.no). 

Løypemelding lys- og skiltplan 

Etter halvannet år med utredninger og konsulentbistand sendte Stiftelsen Bryggen (SB) /Private 

gårdeierne (PG) i januar 2013 inn en dispensasjonssøknad til Fylkeskonservatoren knyttet til 

overordnet plan om skilt og belysning på Bryggen.  Pr. jan 2014 venter vi fortsatt på skriftlig svar. De 

foreløpige signaler er at den utarbeidede plan i forhold til lys i hovedtrekk er akseptabel, men at det 

må gjøres noen mindre justeringer på skiltplan.  I praksis innebærer dette at vi i løpet av våren trolig 

er rede til å gå i gang med anbudsinnhenting, og at det parallelt må jobbes med en 

finansieringspakke. Kostnadsoverslag angir at en komplett lys- og skiltfornyelse vil komme på ca. 8 

mill kr. Som de fleste oppfatter er vi avhengig av ekstern finansiering for å få dette til!  Vi vet mange 

er utålmodig på saken – dere skal vite at det jobbes hardt med å få planene realisert…... 

 

Ledige lokaler 

Stiftelsen Bryggen har pt ledig for utleie følgende lokaler: 

Kontorlokaler i Bredsgården 3 et. (tidl utleie til Designbryggeriet, 5-6 kontorplasser), fra 1.3  

Kontorlokaler i fronten Bredsgården, 2a, 2.et., (tidl utleie til PVS, 2-3 kontorplasser) umiddelbart 

Kontorlokaler i Holmedalsgården 8a,  2. et (2 kontorplasser), fra 1.3. 

Butikklokale i Holmedalsgården 6f, 1 et. (tidl Bergen guideservice), fra ca. 1.4. 

Kontorlokale i Jakobsfjorden, 6e (tidl utleie ”Skrivestuen”, 1-2 kontorplasser) umiddelbart 

For nærmere opplysninger: Kontakt Stiftelsen Bryggen tel 55 55 20 80/90 20 70 98 

 

Brannvern 

Har du spørsmål knyttet til brannøvelser, egenkontroll, brannvernarbeid, sikringstiltak etc. ? 

Kontakt brannvernleder: Pål Gangstøe, tel  47015835. 

 

Orden – bossrom 

Det er viktig, både for egen trivsel og for å unngå rotteplager - at hver og en bidrar til å holde 

bossrommet rent og ryddig og sorterer avfallet i tråd med de anvisninger som er gitt.  

Har du spørsmål?  Kontakt vaktmester: Arne Hopland,  tel 91361131. 

http://www.stiftelsenbryggen.no/


 

Fremleie - avtaler 

Fremleie av leide lokaler er i utgangspunktet ikke tillatt med mindre man får dette regulert gjennom 

egen avtale med utleier. Takk til dere som inneværende år bidro til at vi fikk ryddet i dette! For de 

som fortsatt ikke har fått brakt det formelle på plass ber vi om at dere kontakter SB snarest.   

   

Parkering 

Husk gyldig parkeringslapp dersom bil skal hensettes i Bryggestredet.  Brannvesenet har bedt oss 

innskjerpe vaktholdet og generelt gir vi kun løyve til parkering for handverkere m/bil som medbringer 

nødvendig verktøy og til de som har varelevering/henting.   

 

Sykkelparkering 

Stiftelsen har sendt disp søknad om å få sette opp et kombinert sykkelskur/lagerskur med pulttak bak 

Atelier Hetland bygningen.  Dersom vi får løyve håper vi å kunne gå i gang med byggingen på 

høstparten. Målsettingen er at dette skal bli en tørr og fin sykkelparkering.  

 

Pågående istandsetting 

Som de fleste har fanget opp jobber Stiftelsen Bryggen pt med istandsetting av Bugården Ba og Bb. 

Prosjektet vil gå fra aug 2013 og frem til våren 2015.  

 

Innspill – forslag 

Har dere synspunkter på hvordan vi kan øke trivselen og gjøre samspillet på Bryggen bedre – ikke nøl 

med å ta kontakt! 

Tel 55 55 20 80/90 20 70 98 

Epost: postmaster@stiftelsenbryggen.no 

oyb@stiftelsenbryggen.no 
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